
PORTARIA Nº 064/2013/CCAD/CADQV/SGP 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio 
de 2004. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 

2012, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 

76080 11 Alessandra Xavier da Costa 9,60 

120209 1 Darleia Cristina Gross Andrade Nascimento 8 

43059 2 Gilberto Almeida Botelho 10 

42037 1 Josinete Regina de Albuquerque Fonseca 12- A 

41997 1 Juarez Antonio Batista 9,5 

120492 1 Maria Marta Santos 9,8 

42457 1 Massão Paulo Watanabe 7,7 

43290 1 Priscila Aparecida Gottardello 12-A 

54027 1 Zenaide Ferreira Camargo Rocha 9,43 

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 

42195 2 Ana Vinilia de Almeida Simeão 10 

42166 1 Antonio Jose Ferreira 8,8 

13319 1 Benedito Marques Fontes 12-A 

63800 1 Carmem Georgina de arruda 8,5 

90305 1 Geunice Domingas da Silva Barros 8,7 

61306 7 Graziela de Oliveira 8,8 

90306 1 Maria Nazaré Nascimento 8,7 

34580 2 Marisa Geraldina de Souza Gasques 8,7 

95197 1 Rosilda Ferreira dos Santos 12-A 

98771 1 Vanda Gomes Pereira Schweger 12-A 

P..A. SERV. SAÚDE DO SUS 

62977 1 Benedito Marques da Silva 10 

94071 1 Maria de Lourdes Souza e Silva 12- A 

Registra.Publica e Cumpra-Se. 
                            Cuiabá-MT. 21 de março de 2013. 

(Original Assinado) 
Jorge Luiz de Arruda 

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD 

(Original Assinado) 
Mauri Rodrigues de Lima 

Secretário de Estado de Saúde 

 


